
ROCHESERVIERE ROCHESERVIERE ROCHESERVIERE
ALLER LMMJV 652 ROCH* RETOUR MERCREDI --M-- 659 ROCH* RETOUR COLLEGES LM-JV 661 ROCH*
arrêt aller arrêt retour arrêt retour
ROCHESERVIERE LA DORINIERE 6h58 MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY NAVETTE 604 ou 654 ou 701 MONTAIGU HALTE ROUTIERE 16h15
ROCHESERVIERE LA BUZARDIERE RD 937 7h01 12h15 MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 16h35
ROCHESERVIERE SAINT CHRISTOPHE RD 84 7h03 MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI 12h15 ROCHESERVIERE LA DORINIERE 17h08
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 7h40 MONTAIGU HALTE ROUTIERE 12h25 ROCHESERVIERE LA BUZARDIERE RD 937 17h11
MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI 7h45 ROCHESERVIERE SAINT CHRISTOPHE RD 84 13h09 ROCHESERVIERE LA VACHERIE 17h22
MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 7h50 ROCHESERVIERE LA BUZARDIERE RD 937 13h12

ROCHESERVIERE LA DORINIERE 13h16
ROCHESERVIERE

ROCHESERVIERE RETOUR COLLEGES LM-JV  660 ROCH*
ALLER LMMJV 653 ROCH* ROCHESERVIERE arrêt retour
arrêt aller RETOUR MERCREDI --M-- 656 ROCH* MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 16h10
ROCHESERVIERE LA SURIERE 7h03 arrêt retour MONTAIGU HALTE ROUTIERE 16h25
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 7h40 MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY NAVETTE 604 ou 654 ou 701 ROCHESERVIERE L'ARBRASEVE 17h03
MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI 7h45 12h15 ROCHESERVIERE CIMETIERE 17h06
MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 7h50 MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI NAVETTE 605 ou 655 ou 659 ROCHESERVIERE PLACE EGLISE 17h08

12h15 ROCHESERVIERE SALLE DES SPORTS 17h10
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 12h25
ROCHESERVIERE LA SURIERE 13h05

ROCHESERVIERE
ALLER LMMJV 603 SPDB*
arrêt aller
ROCHESERVIERE LA VACHERIE 6h45 ST PHILBERT DE BOUAINE Lycée Jeanne d'Arc (halte routière)
ROCHESERVIERE PLACE EGLISE 7h09 RETOUR MERCREDI --M-- 654 ROCH* Lycée Léonard de Vinci
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 7h35 arrêt retour
MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI 7h40 MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 12h15
MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 7h45 MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI NAVETTE 605 ou 655 ou 659

12h15 ROCHESERVIERE
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 12h25 RETOUR LYCEES  LM-JV 662 ROCH*

ROCHESERVIERE ROCHESERVIERE LA VACHERIE 13h13 arrêt retour
ALLER LMMJV 650 ROCH* ROCHESERVIERE PLACE EGLISE 13h19 MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI NAVETTE 608 ou 609 ou 703

arrêt aller 17h47
ROCHESERVIERE SALLE DES SPORTS 7h09 MONTAIGU HALTE ROUTIERE 17h55
ROCHESERVIERE LA GROLLE BEAULIEU RD 753 7h13 ROCHESERVIERE ROCHESERVIERE SAINT CHRISTOPHE RD 84 18h29
ROCHESERVIERE LA BARILLERE RD 753 7h15 RETOUR MERCREDI --M-- 655 ROCH* ROCHESERVIERE LA BUZARDIERE RD 937 18h32
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 7h35 arrêt retour ROCHESERVIERE LA SURIERE RD 7 18h38
MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI 7h45 MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY NAVETTE 604 ou 654 ou 701 ROCHESERVIERE CIMETIERE 18h41
MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 7h50 12h15 ROCHESERVIERE PLACE EGLISE 18h42

MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI 12h15
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 12h25

ROCHESERVIERE ROCHESERVIERE GROLLE BEAULIEU RD 753 12h50 ROCHESERVIERE
ALLER LMMJV 651 ROCH* ROCHESERVIERE SALLE DES SPORTS 12h57 RETOUR LYCEES LM-JV 663 ROCH*
arrêt aller ROCHESERVIERE LA BARILLERE RD 753 13h05 arrêt retour
ROCHESERVIERE L'ARBRASEVE 7h04 MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI NAVETTE 608 ou 609 ou 703

ROCHESERVIERE CIMETIERE 7h08 17h45
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 7h35 ROCHESERVIERE MONTAIGU HALTE ROUTIERE 17h55
MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI 7h45 RETOUR MERCREDI --M-- 657 ROCH* ROCHESERVIERE GROLLE BEAULIEU RD 753 18h21
MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY 7h50 arrêt retour ROCHESERVIERE SALLE DES SPORTS 18h27

MONTAIGU COL.PU. JULES FERRY NAVETTE 604 ou 654 ou 701 ROCHESERVIERE L'ARBRASEVE 18h32
12h15 ROCHESERVIERE LA BARILLERE RD 753 18h36

MONTAIGU LY.PU. L. DE VINCI NAVETTE 605 ou 655 ou 659

12h15
MONTAIGU HALTE ROUTIERE 12h25
ROCHESERVIERE L'ARBRASEVE 12h55
ROCHESERVIERE CIMETIERE 13h00

Collège Villebois Mareuil (halte routière) Collège Villebois Mareuil (halte routière) Collège Villebois Mareuil (halte routière)

CIRCUITS ALLER MATIN CIRCUITS RETOUR MERCREDI MIDI CIRCUITS RETOUR SOIR COLLEGES

TRANSPORT SCOLAIRE 2023-2024
CIRCUITS DES COLLEGES ET LYCEES DE MONTAIGU

TRANSPORTEUR : BOURMAUD
A

POINTS D'ARRÊTS EXCLUSIVEMENT DE ROCHESERVIERE

Association Intercommunale Familles Rurales
21 rue du Péplu

85620 Rocheservière
mail : transportscolaire@aifr.fr
www.famillesrurales.org/aifr

*Dénominations sur les cars :      - SPDB = St Philbert de Bouaine     - ROCH = Rocheservière   

CIRCUITS RETOUR SOIR LYCEES

* élèves concernés : collèges M. Ragon, Villebois 
Mareuil, Lycée Jeanne d'Arc

* élèves concernés : collèges M. Ragon, Villebois 
Mareuil, Lycée Jeanne d'Arc

Collège Jules Ferry Collège Jules Ferry Collège Jules Ferry
Lycée Jeanne d'Arc (halte routière) Lycée Jeanne d'Arc (halte routière)
Lycée Léonard de Vinci Lycée Léonard de Vinci

Collège Michel Ragon (halte routière) Collège Michel Ragon (halte routière) Collège Michel Ragon (halte routière)

Horaires donnés à titre indicatif. MàJ au 08/02/2024
Se présenter au point d'arrêt 5 minutes avant le passage du car.


